[image: ]
ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПРИКАЗ
от  28 декабря 2018 года                                                                      № 48п

Об утверждении форм уведомлений
по исполнению решений налоговых органов
и документов, связанных с их исполнением

В соответствии со статьей 242.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 20 статьи 30 Федерального закона от 8 мая 2010  № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», частью 3.19 статьи 2 Федерального закона «Об автономных учреждениях» от 3 ноября 2006  № 174-ФЗ  приказываю:
[bookmark: sub_1]1. Утвердить формы уведомлений по исполнению решений налоговых органов о взыскании налога, сбора, страхового взноса, пеней и штрафов, предусматривающих обращение взыскания на средства бюджета города Югорска по денежным обязательствам муниципальных казенных учреждений, на средства муниципальных бюджетных (автономных) учреждений, и документов, связанных с их исполнением:
Уведомление о возврате решения налогового органа согласно приложению № 1 к настоящему приказу;
Уведомление о поступлении решения налогового органа (при организации исполнения решений налоговых органов, должниками по которым выступают бюджетные (автономные) учреждения) согласно приложению № 2 к настоящему приказу;
Уведомление о поступлении решения налогового органа (при организации исполнения решений налоговых органов, должниками по которым выступают казенные учреждения) согласно приложению № 3 к настоящему приказу;
Уведомление о приостановлении операций по расходованию средств (при организации исполнения решений налоговых органов, должниками по которым выступают казенные учреждения) согласно приложению № 4 к настоящему приказу;
Уведомление о приостановлении операций по расходованию средств (при организации исполнения решений налоговых органов, должниками по которым выступают бюджетные (автономные) учреждения) согласно приложению № 5 к настоящему приказу;
Уведомление о возобновлении операций по расходованию средств согласно приложению № 6 к настоящему приказу;
Уведомление о возобновлении исполнения решения налогового органа согласно приложению № 7 к настоящему приказу;
Уведомление об исполнении в полном объеме решения налогового органа согласно приложению № 8 к настоящему приказу.
[bookmark: sub_2]2. Разместить приказ на официальном  сайте органов местного самоуправления города Югорска.
3. Настоящий приказ вступает в силу после подписания, но не ранее 1 января 2019 года.
4. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора департамента – начальника управления бюджетного учета, отчетности и кассового исполнения бюджета Т.А. Первушину.

Директор департамента финансов                                                  И.Ю. Мальцева

image1.png